キャンペーン終了のお知らせ

「初回ユーザー様限定!! スピードマスター1 台プレゼント」終了のお知らせ

2026 年 2 月吉日 山真製鋸株式会社

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで多くのお客様にご好評いただいておりました

「初回ユーザー様限定!! スピードマスター1 台プレゼント」でございますが、

この度、下記の日時をもちまして終了させていただくこととなりました。

⾧期間にわたり、多くのお客様にご参加・ご利用いただきましたことを、

スタッフ一同心より感謝申し上げます。

終了までの期間は引き続き特典をご利用いただけますので、

ぜひ最後まで本キャンペーンをお楽しみいただければ幸いです。

今後とも、お客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいります。

変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 終了対象キャンペーン：「初回ユーザー様限定!! スピードマスター1 台プレゼント」

2. キャンペーン終了日：2026 年 2 月 28 日(土)受付分まで ※当日消印有効

3. 本件に関するお問い合わせ先：山真製鋸(株)

電話番号：053-468-6380

（受付時間：平日 9:00～12:00：13:00～17:00）

メールアドレス：info@yamashinseikyo.co.jp

以上